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WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA  TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznych materiałów medycznych                                  

dla Kliniki Ortopedii i Traumatologii Narządu Ruchu i Klinicznego Oddziału Chirurgii 

Szczękowo – Twarzowej, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.94.2024 

 

 

 

  Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na 

podstawie art. 135 ust.2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r poz. 1320) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek                                          

o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym: 

 

Pytanie nr 3 - Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów istotnych postanowień umowy – 

załącznik nr 3 w zakresie pakietu nr 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w §1 ust. 5, że szczegółowy skład tj. rozmiary i ilości, które 

zostaną podane w protokole przekazania towaru/sprzętu medycznego zostaną ustalone między stronami 

umowy Wykonawca i Zamawiającym? 

Odpowiedź na pytanie nr 3: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 4 - Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów istotnych postanowień umowy – 

załącznik nr 3 w zakresie pakietu nr 1:  

Czy Zamawiający dookreśli w §1 ust.14 oraz §7 ust. 4, iż reklamacja jakościowa będzie składana przez 

Zamawiającego na piśmie wraz z reklamowanym towarem?  Reklamowany towar powinien zostać 

przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany 

przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o 

telefoniczne zgłoszenie bez możliwości naocznej oceny wadliwego towaru. 

Odpowiedź na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 5 - Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów istotnych postanowień umowy – 

załącznik nr 3 w zakresie pakietu nr 1:  

Czy Zamawiający doda w §4 ust. 5, ust. 6, że w wypadku przesłanki do odstąpienia od umowy 

Zamawiający wcześniej jeden raz wezwie Wykonawcę do wywiązania się ze swoich zobowiązań? 

Odpowiedź na pytanie nr 5:Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 6 -  Czy Zamawiający doda w §4 ust. 6 obok zapisu o paszportach technicznych oraz karcie 

gwarancyjnej – jeżeli dotyczy? 

Odpowiedź na pytanie nr 6: Tak.  

Zapis istotnych postanowień umowy – załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie:  

„Wraz z przekazaniem sprzętu Wykonawca zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu wszystkie 

dokumenty związane z instrumentarium i oprzyrządowaniem w formie pisemnej i elektronicznej, w tym 

m.in. opisy, warunki techniczne, instrukcje obsługi i użytkowania, skrócona wersja instrukcji obsługi i 

BHP w formie zalaminowanej (jeżeli Wykonawca posiada), paszport techniczny( jeżeli dotyczy), karta 

gwarancyjna (jeżeli dotyczy), wykaz punktów serwisowych, kopie dokumentów wraz z tłumaczeniem w 
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przypadku oryginału w języku obcym, pod rygorem możliwości naliczania kar umownych i możliwości 

odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy „ 

 

Pytanie nr 7 - Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów istotnych postanowień umowy – 

załącznik nr 3 w zakresie pakietu nr 1:   

Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie 

poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie 

postanowieniami?  Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy 

jest niezgodne  z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku 

z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 

Odpowiedź na pytanie nr 7: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 8 - Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów istotnych postanowień umowy – 

załącznik nr 3 w zakresie pakietu nr 1: 

 Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §10 ust. 1: 

a) pkt 1 z „… ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu” na „…. wartości niedostarczonego w 

terminie/reklamowanego towaru”, 

b) pkt 2 z „1% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu” na „0,2% ceny brutto gwarantowanej 

wartości pakietu”, 

c) pkt 4 z „0,5% ceny brutto gwarantowanej wartości pakietu” na „0,1% ceny brutto gwarantowanej 

wartości pakietu”? 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek zapłaty zbyt 

wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SWZ zwracamy się o zmianę wysokości 

zastrzeżonych kar umownych. 

W rozumieniu art. 484 §1 k.c. (vide: wyrok SN z 20 maja 1980 r., sygn. akt I CR 229/80, OSNC 

1980/12/243). Należy pamiętać, iż zastrzeżenie kary umownej podlega kontroli ze względu na ogólne 

zasady dotyczące treści czynności prawnych (art. 58 k.c.), jak i zakresu swobody stron w zakresie 

kształtowania stosunku prawnego (art. 3531 k.c.). W konkretnych okolicznościach żądanie kary 

umownej może zostać uznane za sprzeczne z tymi zasadami. 

Żądanie kar umownych jedynie od wykonawcy oraz jednoczesne umniejszanie odpowiedzialności 

Zamawiającego nie znajduje żadnego uzasadnienia w charakterze stosunku prawnego łączącego strony 

w tej umowie. Takie działanie Zamawiającego jest niedopuszczalne. Zamawiający, korzystając 

w sposób nieuprawniony ze swojej silniejszej pozycji w ramach postępowania, narzuca treść umowy 

(w odniesieniu do wysokości kar umownych) w sposób sprzeczny z przeznaczeniem swojego prawa, 

dlatego takie działanie nie może korzystać z ochrony prawa. 

Biorąc pod uwagę powyższe zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

Odpowiedź na pytanie nr 8: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 9 - Zapytania do w/w postępowania, dot. zapisów istotnych postanowień umowy – 

załącznik nr 3 w zakresie pakietu nr 1:  

Czy Zamawiający dookreśli w §14 ust. 1, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia  sporu 

dotyczącego zapłaty za dostarczony towar poniżej kwoty 100 000 zł będzie przesłanie wezwania do 

zapłaty ? 

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest 

przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części 

dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar. 

Odpowiedź na pytanie nr 9: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 10 - Pytanie do pakietu 17  

 Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu dla Pakietu 17 zostanie ustalony po 

zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem. 

Odpowiedź na pytanie nr 10: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 11 - Pytanie do pakietu 36 pozycja 1 – 

Czy Zamawiający dopuści do oceny w Pakiecie 36  pozycja 1  produkt o następujących parametrach:  

Kaniula typu Twist-In przeznaczona w szczególności do zabiegów artroskopii stawu barkowego do 
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rekonstrukcji stożka rotatorów lub szycia obrąbka panewki stawu barkowego. Dostępność w 

rozmiarach: 

- o średnicy 8,25 mm i długości 70 mm 

- o średnicy 8,25 mm i długości 90 mm 

- o średnicy 6 mm i długości 70 mm   

- o średnicy  6 mm i długości 90 mm 

- o średnicy 7 mm i długości 70 mm 

Odpowiedź na pytanie nr 11: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 12 - Pytanie do wzoru umowy § 1 ust. 7  

Czy Zamawiający w zamian za protokół przekazania dopuści możliwość przedłożenia dokumentu WZ 

zawierającego numery katalogowe, numery seryjne oraz nazwę produktu jako potwierdzenie utworzenia 

depozytu / wykonania dostawy / udostepnienie narzędzi? 

Odpowiedź na pytanie nr 12: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 13 - Pytanie do wzoru umowy § 1 

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień za pośrednictwem aplikacji MARS dostępnej 

dla Zamawiającego? Aplikacja jest dostępna online i nie wymaga dodatkowej instalacji. Taka forma 

składania zamówień ułatwia cały proces zamawiania i pozwala Zamawiającemu na sprawdzenie statusu 

złożonego zamówienia. Dodatkowo Zamawiający z poziomu aplikacji ma pełny dostęp i podgląd na 

cały asortyment znajdujący się w portfolio Wykonawcy.  Wykonawca gwarantuje przeszkolenie 

wskazanego pracownika Zamawiającego w zakresie obsługi aplikacji MARS. 

Odpowiedź na pytanie nr 13: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 14 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy poniższego zapisu: 

Wykonawca będzie weryfikował termin ważności Wyrobów w Magazynie i w razie stwierdzenia, że 

termin ważności danego Wyrobu upływa za 15 miesięcy, zawiadomi o tym niezwłocznie Zamawiającego. 

W takim przypadku Zamawiający zobowiązany jest w ciągu 5 dni od zawiadomienia zweryfikować taką 

informację oraz w przypadku jej potwierdzenia zwrócić takie Wyroby. W przypadku gdy Zamawiający 

nie zwróci towaru w ciągu 30 dni taki towar będzie potraktowany jako zużyty przez Zamawiającego i 

Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty za ten towar na zasadach i w terminach opisanych w § … 

Umowy 

Odpowiedź na pytanie nr 14: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 15 - Pytanie do wzoru umowy-§ 14, ust. 3  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów dot. rozstrzygania ewentualnych sporów między 

Zamawiającym a Wykonawcą na taki zapis,  który zakłada równe traktowanie zarówno Zamawiającego 

jak i Wykonawcy : „Powstałe w trakcie realizacji umowy spory będą w pierwszej kolejności 

rozpatrywane na drodze polubownej, a w przypadku niemożności ich rozstrzygnięcia mogą być 

skierowane na drogę postępowania sądowego w Sądzie miejscowo właściwym dla siedziby powoda”  

Odpowiedź na pytanie nr 15: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 16 - Pytanie do wzoru umowy - § 4, ust. 6  

Zawracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu dot. przedłożenia instrukcji BHP w zamian za 

przedłożenie dokumentacji zawierającej rekomendacje/instrukcje określające sposób użytkowania 

sprzętu.  Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa obowiązek sporządzenia stanowiskowej 

instrukcji BHP spoczywa na Zamawiającym tj. na osobie odpowiadającej za organizację pracy 

i bezpieczeństwo pracowników w jednostce. 

Odpowiedź na pytanie nr 16: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 17 - Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 4 „Endoproteza bipolarna cementowana 

stawu biodrowego” endoprotezę o następujących parametrach   

 Poz. 1. Trzpień udowy cementowany, prosty, bezkołnierzowy, wykonany ze stali nierdzewnej o 

wysokiej zawartości azotu (zgodna z normą ISO 5832-9), dostępny w 9 rozmiarach AP: od 8 mm do 

16 mm, skok co 1 mm o kącie szyjkowo udowym 135 stopni.  
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Poz. 2 Głowa bipolarna metalowa o średnicach zewnętrznych od 42 mm do 54 mm, skok co 1 mm oraz 

od 54 do 60 skok co 2 mm, średnica wewnętrzna 28 mm  

Poz. 3 Głowa metalowa w rozmiarach 28 mm w min. 4 długościach szyjki: S, M, L, XL  

Poz.  Blokada cementu, bioresorbowalna, w rozmiarach 8-16 dostarczana w komplecie z jednorazowym 

podajnikiem.  

Odpowiedź na pytanie nr 17: Tak Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 18 -  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 38 ENDOPROTEZA STAWU 

BIODROWEGO CEMENTOWA BIPOLARNA - KOMPLET” endoprotezę o następujących 

parametrach  

 Poz. 1.1 Trzpień cementowany prosty wykonany ze stali nierdzewnej o wysokiej zawartości azotu 

(zgodna z normą ISO 5832-9) w 9 rozmiarach kat 135, stożek 12/14. Instrumentarium wspólne z 

trzpieniem bezcementowym umożliwiając śródoperacyjny wybór opcji trzpienia. Trzpień nie wymaga 

centralizera.  

Poz. 1.2. Głowa bipolarna-średnica zewnętrzna od 42 mm do 54 mm, skok co 1 mm oraz od 54 do 60 

skok co 2 mm, średnica wewnętrzna 28 mm. Głowy wewnętrzne 28mm w minimum 4 rozmiarach 

szyjki.  

Poz. 1.3. Korek kanałowy, bioresorbowalny, w rozmiarach w 5 rozmiarach od 8-16 dostarczany w 

komplecie z jednorazowym podajnikiem  

Poz. 2 Trzpień stawu biodrowego pierwotny, bezcementowy; dostępny w 9 rozmiarach (8-16) dla kąta 

135 i 8 rozmiarach 8 rozmiarach (9-16) dla lateralizowanego o kącie 130 st Trzpień pokryty na całej 

długości warstwą tytanu i hydroksyapatytu (śr 80 mikronów), w strefie krętarzowej poziome 

ożebrowanie, w części dystalnej wertykalne - dla poprawy stabilności pierowtnej; Profil klina - w części 

krętarzowej A/P o kształcie "V" (zwiększający kontakt i zmniejszający ryzyko migracji i poprawa 

dystrybucji sił rotacyjnych) stożek 12/14; przekrój poprzeczny części dystalnej trzpienia prostokątny, 

zaokrąglony taperowany koniec dystalny. Instrumentarium wspólne z trzpieniem cementowanym.  

Poz. 3 Panewka cementowana ze stopu CoCr z równoleżnikowymi i południkowymi bruzdami 

zwiększającymi powierzchnię kontaktu z cementem kostnym i stabilność rotacyjną i wertykalną 

panewki. dostępna w rozmiarach w przedziale minimum 44-62. Polietylenowe czasze dual mobility w 

rozmiarach 42-62mm na głowy wewnętrzne 22.2 oraz 48-62 na głowy 28mm. Głowy wewnętrzne 

22.2mm w 3 rozmiarach szyjki lub 28mm w minimum 4 rozmiarach szyjki.  

Odpowiedź na pytanie nr 18: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 19 -  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 16 „ENDOPROTEZA REWIZYJNA STAWU 

BIODROWEGO –MODULARNA” endoprotezę rewizyjną o następujących parametrach:  

Endoproteza rewizyjna, modularna stawu biodrowego, składająca się z trzpienia wykonanego ze stopu 

tytanowego (tytan, aluminium, vanad) z podłużnymi klinami antyrotacyjnymi, pokryta podwójną 

powłoką tytanu napylanego plasma spray i hydroksyapatytu, ( trzpienie dostępne także w wersji z 

możliwością blokowania dystalnego śrubami 5,5 mm w 10 rozmiarach od 28-55 mm) oraz elementu 

krętarzowego wykonanego ze stopu tytananowego (tytan, aluminium, vanad), napylonego podwójną 

powłoką czystego tytanu plasma spray oraz hydroksyapatytu. Szyjka 12/14. Trzpienie dystalne 

zakrzywione anatomicznie odpowiadające zakrzywieniu kości udowej, w czterech długościach 140, 

160, 200 240 mm i 4 średnicach 11, 13, 15, 17 mm, opcjonalnie dostępny trzpień cementowany o śr. 11, 

13 w dł. 160, 200 mm. Moduły krętarzowe, w 3 długościach/wysokościach: 30, 40, 60mm. (opcjonalnie 

dostępne 3 dodatkowe długości: 80,100,120mm)  

Odpowiedź na pytanie nr 19: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 20 -   Czy Zamawiający w przypadku dopuszczenia w pakiecie 16 „ENDOPROTEZA 

REWIZYJNA STAWU BIODROWEGO –MODULARNA” wyżej zaproponowanej protezy rewizyjnej 

zrezygnuje z obowiązku dostarczenia napędu wiertarskiego wraz z instrumentarium niezbędnym do 

założenia protezy dostarczanym w ramach loaner set na każdorazowo zaplanowany zabieg?  

Odpowiedź na pytanie nr 20:Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 21 -  Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 22 „Kolano cementowane” endoprotezę stawu 

kolanowego o następujących parametrach:  

Proteza pierwotna całkowita stawu kolanowego, cementowana. Element udowy cementowany, 

anatomiczny (prawy i lewy) wykonany ze stopu CoCrMo, dostępny w 11 rozmiarach dla każdej ze stron 



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 
 

w wersji PS, FIX bearing. Element piszczelowy anatomiczny prawy i lewy, cementowany, wykonany 

ze stopu CoCrMo dostępny w 11 rozmiarach, Wkładka piszczelowa anatomiczna prawa, lewa wykonana 

z polietylenu, dostępna w wersji PS (z tylną stabilizacją). Wkładka mocowana do płyty piszczelowej za 

pomocą systemu zatrzaskowego. Wkładki w grubościach: 9 mm 10 mm, 11 mm, 13 mm, 15 mm 17 

mm. Opcjonalnie dostępny trzpień (przedłużka) wykonany ze stopu tytanu, o 2 średnicach 12 mm i 14 

mm , dostępny w długościach 30-50-70mm . Element rzepkowy polietylenowy, symetryczny, 

cementowany, w 5 rozmiarach 27-39mm skalowany co 3mm.  

Odpowiedź na pytanie nr 21: Zgodnie z SWZ 

 

Pytanie nr 22 -   Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 27 „SYSTEM REWIZYJNY STAWU 

KOLANOWEGO ZWIĄZANY” zawiasowo -obrotową protezę umożliwiającą odtworzenie 

naturalnego balansu więzadłowego i stabilizacji z zachowaniem pełnej mobilizacji stawu dzięki 

unikalnej konstrukcji bolca udowego łączonego z kołnierzem klina piszczelowego o następujących 

parametrach:  

Element udowy, rewizyjny, anatomiczny, cementowy z wycięciem PCL, w 3 rozm prawych i 3 

rozmiarach lewych. Wykonany ze stopu kobaltu, chromu i molibdenu z kołnierzem wewnętrznym 

wykonanym z wysoko usieciowanego polietylenu UHMW-PE Wewnętrzna powierzchnia wykonana w 

technologii plastra miodu celem lepszej fiksacji z cementem  

Element piszczelowy uniwersalny, dostępny w 3 rozm. wykonany ze stopu kobaltu, chromu i 

molibdenu z fabrycznie wmontowaną wkładką wykonaną z wysoko usieciowanego polietylenu 

UHMW-PE zapewniającą rotację zewnętrzna i wewnętrzną po 12 stopni. Wewnętrza powierzchnia 

wykonana w technologii plastra miodu celem lepszej fiksacji z cementem.  

Uniwersalne trzpienie kotwiczące zarówno do części udowej jak i piszczelowej (przedłużki) dostępne 

w 3 rozmiarach o długości 75, 105, 125 mm i średnicy proksymalnej 8 mm i 15mm w części dystalnej. 

Mocowane z komponentem udowych pod ustalonym kątem HKS wynoszącym 6 stopni . Wykonane ze 

stopu kobaltu, chromu i molibdenu  

Opcjonanie dostępne: kliny piszczelowe o wysokości 5 i 10 mm w każdym z 3 rozmiarów wykonany 

ze stopu kobaltu, chromu i molibdenu posiadający 4 ostre piny kotwiące i element blokujący. Implant 

rzepki wykonany z wysoko usieciowanego UHMW-PE w 3 rozmiarach . O średnicy 32 mm i wysokości 

7 mm . O średnicy 34 mm i 7,5 mm wysokości oraz 36 mm średnicy i 8 mm wysokości. 

Odpowiedź na pytanie nr 22: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 23-   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 4 poz.2 głów bipolarnych 

w rozmiarach średnicy zewnętrznej od 42 mm do 60 mm ze skokiem co 1 mm, średnica wewnętrzna 28 

mm?  

Odpowiedź na pytanie nr 23: Tak, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie nr 24-   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w Projektowanych postanowieniach umowy 

(Załącznik nr 3 do SWZ) w § 10, ust. 1, 2, 4, 7 i zmieni zapis „za każdy dzień opóźnienia” na „za każdy 

dzień zwłoki” oraz tym samym wyrazi zgodę na zmianę zapisów SWZ odnośnie kryterium wyboru ofert 

„Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub w dostawie reklamacyjnej towaru 

za każdy dzień opóźnienia” na „ Wysokość kary umownej za opóźnienie w dostawie sukcesywnej lub 

w dostawie reklamacyjnej towaru za każdy dzień zwłoki”?  

Odpowiedź na pytanie nr 24:Zapisy SWZ bez zmian. Ewentualna kara umowna będzie naliczana, 

gdy opóźnienie będzie spowodowane przyczynami lezącymi po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 25 -  do Pakietu 12 Pozycje 1 i 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 

wyspecyfikowanych kotwic z nićmi o wytrzymałości min. 15kg. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 25: Zgodnie z SWZ.  

 

Pytanie nr 26 -  do Pakietu 12-Pozycja 2-Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyspecyfikowanej 

kotwicy zaopatrzonej w dwie nici. Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź na pytanie nr 26: Tak, Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

 

Na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia modyfikacji w treści oferty  

i odpowiedniego zmodyfikowania Załączników do SWZ w przedmiotowym postępowaniu.  



Wyk.  A.Stanisławska   tel  .261 660 604 
 

 

W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a 

dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do 

zaznaczenia źródła tej zmiany (należy wskazać datę modyfikacji). 

 

 

 
            Z upoważnienia KOMENDANTA  
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

                        SP ZOZ we Wrocławiu  

                            mgr Piotr STRĄK  
                                                                                                                                                Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


